bp Sierżeniewicze wymienia tylko 22 świątynie, które „post praecedentem dictam meam relationem supervenerunt”⁵.

¹ „Quod adinet [sic!] ejus munus, regimenque Episcopale super Ecclesias tum in Provinciis a Regno Poloniae acquisitis, tum Petropoli, Moscucae, caeterisque Nostri Imperii in Urbibus sitas” (22 listopada / 3 grudnia 1773); „Nos propterea tranquillitati bonoque ordini Ecclesiasticorum Romano-Catholicorum consulentes, aequum esse judicavimus non solum omnes, quae illorum Catholicorum Episcopatum conficiebant, partes in unam Dioecesim Catholicam redigere, sed et omnes Catholicas, tum in capitibus, tum et aliis Imperii Nostri Urbibus existentes Ecclesias, et in variis longe disitis locis degentes Romano-Catholicos Sacerdotes illi aggregare” (12/23 maja 1774), *Die neuesten Zustände der katholischen Kirche beider Ritus in Poland und Russland seit Katharina II. bis auf unsere Tage. Mit einem Rückblick auf die Russische Kirche und ihrem Stellung zum heiligen Stuhle seit ihrem Entstehen bis auf Katharina II*, wyd. A. Theiner, Augsburg 1841, s.